
SMLOUVA O DODÁVKÁCH VÝROBKŮ 
 

 

 

Dodavatel:  KNĚPEK, s.r.o.    

Pražská 335                IČO:  17402476             

270 01 Kněževes      DIČ:  CZ17402476        

     

                     

Odběratel:  Organizace /jméno a příjmení: Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková org. 

 

IČO: 49872516  

 

Adresa odběratele: Okružní 104, Meziboří 435 13 

 

Adresa fakturačního místa: Okružní 104, Meziboří 435 13  

                    

Plátce DPH             NE  Telefon: 603973455    606848213 

 

 

I. 

 

Předmětem smlouvy je zajištění dodávek pekařských výrobků. 

 

 

II. 

 

Dodavatel se zavazuje, že odběrateli dodá zboží v množství a sortimentu, který bude konkrétně 

dohodnut mezi odběratelem a dodavatelem. Podkladem bude telefonická objednávka nebo jiná 

domluva mezi odběratelem a dodavatelem, ale vždy tak, aby dodavatel znal objednávku nejpozději do 

11h předchozího dne. Později je možné objednat jen ve výjimečných případech. Odběratel se zavazuje 

objednané zboží odebrat a zaplatit. Spolu s objednaným zbožím, obdrží odběratel i dodací list, který je 

povinen potvrdit a vrátit dodavateli spolu s přepravními obaly. Nepotvrzené dodací listy odběratelem, 

nemají vliv na dobytnost pohledávky. 

 

 

III. 

 

Dodávky se budou uskutečňovat v souladu s platnými rozvozními plány. Odběratel bude zboží  

 

přejímat osobně, místem přejímky bude: Okružní 104, Meziboří 435 13 

 

 

IV. 

 

Fakturace bude prováděna dekádně. Odběratel se zavazuje hradit faktury příkazem k úhradě (variabilní 

symbol vyjadřuje číslo faktury) do doby splatnosti, která je uvedena na faktuře. Jakmile dodavatel 

zjistí, že odběratel je po splatnosti s úhradou faktury za dodávky pečiva, vyzve jej dopisem, ve kterém 

bude přiložená předmětná(é) faktura(y) a nová lhůta její splatnosti. V případě nezaplacení faktury za 

dodávky pečiva ani v náhradní lhůtě její splatnosti, bude pozdní úhrada penalizována úrokem 

z prodlení ve výši 0,5 % z celkové částky za každý den prodlení od následujícího dne po dni splatnosti 

uvedené na předmětné faktuře, nikoliv tedy od nové lhůty splatnosti poskytnuté dodavatelem. 

 

    

V. 



 

Odběratel je povinen vrátit dodavateli všechny vratné obaly (přepravky), v nichž jsou výrobky 

dodávány, a to ihned při právě uskutečňované dodávce nebo jinak dle domluvy mezi odběratelem a 

dodavatelem. Za ztrátu velké přepravky bude odběrateli účtován poplatek ve výši 120 Kč/ks a při 

ztrátě malé přepravky bude účtován poplatek ve výši 80 Kč/ks. Dodavatel je povinen obaly převzít. 

 

 

 

VI. 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu 4 let, a to do 31.12.2027 a lze ji zrušit výpovědí. 

 

 

 

      VII. 

 

Výpovědní lhůta je měsíční a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi 

smluvnímu partnerovi. Smlouvu lze zrušit dohodou obou stran. Smlouvu lze zrušit okamžitě, a to 

v případě, že by některá ze stran závažným způsobem porušila své smluvní závazky. Změnit a doplnit 

smlouvu, jakož i ukončit její platnost některým uvedeným způsobem, je možno pouze písemnou 

formou. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží dodavatel a druhý odběratel. 

Smlouva nebyla podepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, což obě strany stvrzují 

svými vlastnoručními podpisy. Pokud by za odběratele podepsala tuto smlouvu osoba, která k tomu 

není zmocněna, nemá to vliv na platnost smlouvy. Pro dodavatele je odběratelem vždy ten, kdo se 

vydává za osobu, která je zmocněná podepsat odběratelsko-dodavatelský vztah a pohybuje se v místě 

dodávek pekařského zboží u odběratele. Odběratel je touto smlouvou vázán, i kdyby byla podepsána 

osobou, která k tomu neměla zmocnění, pokud byla uzavřena v místě dodávek odběratele a lze tedy 

důvodně předpokládat, že daná osoba je oprávněna podepsat odběratelsko-dodavatelský vztah.  

 

 

 

 

V Rakovníku, dne 18.12.2023                 V …………………………., dne …….………………. 

 

 

       Za odběratele:  Jméno a Příjmení 

 

 

        

       ……………………………………………….. 

        

 

       

        

 

        

 

…………………………………………….          ……………. ………………………………… 

               Dodavatel                                                 Razítko a podpis odběratele 


